*Eichstätter bibliothek wörtlich übereinstimmen, so ist ein besonderer abdruck derselben überflüssig.*

2) *der titel des Obsequiale (Eichstätt H 179), welchem die folgende feier entnommen ist, lautet: Reverendissimi in Christo patris D. Christophori pie memorie Episcopi Eisteteni. iussu inchoatus est liber iste obsequiorum Ecclesie, absolutus vero electo iam Reverendissimo D. Mauritio ab Hutten: et Deus bene vertat.*

MDXXXIX.

(f. 148<sup>a</sup>) Ordo in festo sancto Pasce.

Item ante matutinum itur ad sepulchrum, et canuntur antiphone subscripte. Et tres domini simul cantent primam antiphonam:

Ad monumentum venimus gementes, angelum domini se(f. 148<sup>b</sup>)dentem vidimus et dicentem quia surrexit Jhesus.

Primus eorum incipit:

Surrexit dominus de sepulchro, qui pro nobis pendit in ligno, alleluia.

(f. 149<sup>a</sup>) Secundus eorum incipit:

Surrexit Christus et illuxit populo suo, quem redemit sanguine suo, alleluia.

Tertius eorum incipit:

Venit Maria nuncians di(f. 149<sup>b</sup>)scipulis quia vidi dominum, alleluia.

Deinde legantur orationes que in parasceue legebantur ante crucem flexis genibus sc. 'Domine Jhesu Christe.' Finitis orationibus portatur corpus Christi ad chorum seu ad locum suum deputatum, et canitur antiphona subscripta submissa voce:

Cum rex glorie Christus infernum debellaturus intraret etc.

(f. 150<sup>a</sup>) Deinde fit pulsus campanis et matutinum peragitur more suo. Et finito tercio responsorio reincipitur et cum eodem itur ad monasterium, et canitur ipsum responsorium totaliter sine versu. Quo finito precentores cum cantore cantent ante sepulchrum:

(f. 150<sup>b</sup>) Quis revoluet nobis ab hostio lapidem, quem tegere sanctum cernimus sepulchrum?

Duo scholares in sepulchro respondent:

Quem queritis, o tremule (f. 151<sup>a</sup>) mulieres, in hoc tumulto gementes?

Precentores respondent:

Jhesum nazarenum crucifixum querimus.

Scholares respondent:

Non est hic, quem queritis (*f. 151<sup>b</sup>*), sed cito euntes  
nunciate discipulis eius et Petro quia sur-  
rexit Jhesus.

Duo scholares exeant de sepulchro cum lintheo, quod ostendat precentoribus et cantent:

Venite et videte locum ubi (*f. 152<sup>a</sup>*) positus erat do-  
minus, alleluia.

Post hoc precentores reuertuntur ad monasterium et cantent:  
Ad monumentum venimus gementes, angelum do-  
mini (*f. 152<sup>b</sup>*) dentem vidimus et dicentem quia  
surrexit Jhesus.

Finita hac antiphona Chorus incipit Sequentiam:

Victime paschali laudes immolent Christiani.